
 

 

 

 

 

Kursanalys - KTH1 
Formulär för kursansvarig.  

Kursanalysen utförs under kursens gång.  
Nomenklatur: F – föreläsning, Ö – övning, R – räknestuga, L – laboration, S – seminarium) 

KURSDATA Obligatorisk del 2 
Kursens namn Kursnummer 

Finansiell styrning i industriföretag ME2064 

Kurspoäng och poäng fördelat på exam-former När kursen genomfördes 

6hp HT 2021 

Kursansvarig och övriga lärare Undervisningstimmar, fördelat på F, Ö, R, L, S 

Wilhelm Bröte Kursansvarig 

Wilhelm Bröte 

Malin Lund 

Malin Lund 

Assistenter 

      

      

      

      

      

      

      

20F 

6S  

10F  

10S  

30Ö 

      

      

      

      

      

Antal registrerade studenter  104  

Prestationsgrad efter 1:a examenstillfället, i % 64%  
Examinationsgrad efter 1:a examenstillfället, i % 64% 

MÅL 
Ange övergripande målen för kursen 

Studenten skall efter fullgjord kurs kunna: 

• Analysera, designa och implementera ett industriföretags finansieringsstrategi, 

•Utvärdera de finansiella konsekvenserna av olika investeringar i avancerad teknik och processer och 

välja den mest lämpade med hjälp av de aktuella metoderna för detta (några med datorstöd), samt 

även kritisk utvärdera ett antal vanliga finansiella instrument, 

• Utifrån industriföretagets situation kritiskt utvärdera och välja en hållbar kapitalstruktur, 

• Beskriva hur företagets kapitalstruktur påverkar företagets värde, 

•Beskriva och förklara hur den finansiella marknaden fungerar, vilka aktörerna är och hur handeln 

fungerar. Samt hur den finansiella marknaden påverkar företagens villkor, 

•Konstruera och analysera finansiella och icke-finansiella mått för företagets värde, balansräkning 

och resultaträkning för beslut kring investering, finansiering, värdering och risknivå, 

 

Ange hur kursen är utformad för att uppfylla målen 

Undervisningen sker i form av föreläsningar, räkneövningar, datorlaborationer och seminarier 

Eventuellt deltagande i länkmöte före kursstart 
Synpunkter från detta 

                                                 
1
 Instruktioner till kursanalysformulär sist i dokumentet 
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Sidan 2  

      

Kursens pedagogiska utveckling I 
Beskriv de förändringar som gjorts sedan förra kursomgången. (Berätta även för studenterna vid kursstart) 

Sedan 2019 har kursen varit mer framtung på undervisningssidan. Dvs fler föreläsningar och 

övningar unde de första veckorna, färre mot slutet av kursen då studenterna har många 

inlämningsuppgifter. Detta mottogs väl av studenterna. 

 

Pga Covid-19 drevs mycket av undervisningen via distansundervisning med Zoom under HT2020 

enligt samma upplägg som under HT2019. 

 

Föreläsningar- I början av kursen tillämpades en hybrid modell där upp till 50 studenter kunde 

komma till föreläsningar och resten deltog via Zoom. Efter ett två veckor stod det klart att de allra 

flesta eleverna föredrog att delta via Zoom och därför blev föreläsningar i sal inte längre nödvändiga. 

Efter halva terminen övergick alla föreläsningar till endast Zoom.  Med Zoom tilläts också inspelning 

av föreläsningar, vilka, på elevernas enträgna begäran, gjordes tillgängliga via Canvas. 

 

Seminarier, Övningar och Datalabb 

Dessa gjordes tillgängliga både i begränsade grupper i sal och med alternativa speciella Zoom-

övningar. Under detta år valde fler elever att deltaga i sal än via Zoom jämfört med 2019. Både 

assistenter och studenter upplevde att övningar via Zoom var svåra att genomföra. 

 

  

Kontakt med studenterna under kursens gång 
Studenter i årets kurs-nämnd:  Namn E-post 

(lämnas blank vid webbpublicering)
 

             

Resultat av formativ mittkursenkät       

Resultat av kursmöten       

Kontakt med övriga lärare under kursens gång 
Kommentarer  

Löpande kontakt och koordinering med Malin Lund och Tomas Sörensson. 

Kursenkät; teknologernas synpunkter Obligatorisk del 3 
Att komma ihåg: 

1) Uppmana, mha kursnämnden, till ifyllande av kursenkät i anslutning till / just efter slutexaminationen  
2) Delge kursnämnden enkäten  

3) Publicera enkäten under en kortare tid  

Period, då enkäten var aktiv 211010-211210 
Frågor, som adderades till 

standardfrågorna 
Pga den tidigar låga svarsfrekvens på den längre kursenkäten så 

gjordes istället en Google Survey vilket resulterade i högre 

svarsfrekvens (bifogad). 

Svarsfrekvens 25 av 104 
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Förändringar sedan förra 

genomförandet 
- 

Helhetsintryck Övergripand positiva till att man lärt sig mycket på kursen, att den var 

väladministrerad, och att man skulle rekomenndera kursen till andra. 

Svårt att gå på alla undervisning pga schemakonflikter. 

Relevanta webb-länkar       

Kursansvarigs tolkning av enkät 
Positiva synpunkter -Man lärde sig mycket på kursen 

-Generellt nöjd med kvaliteten på kursen 

-Kursen var väl administrerad. 

-Skulle rekommendera kursen till andra    

-Kursen stämmer med kursmålen  

-Eleverna ansåg att distansundervisning använts effektivt (trots brister 

i lärandet) 

Negativa synpunkter -Eftersom det allra flesta deltog via Zoom och ibland i efterhand så 

var deltagandet i undervisningsmomenten lägre än vanligt. Det var 

också tydligt att många studenter hade svårt att hålla motivationen 

uppe med distansundervisning och att de ofta sköt arbete med 

uppgifter framför sig. 

-Många tykte det var svårt att fokusera på de rätt teoretiska och 

matematiska finansföreläsningarna.  

Var kursen relevant i 

förhållande till kursmålen? 
Ja. Kursen stämmer med kursmålen  

Syn på förkunskaperna -Svag föreståelse av grundläggande finansiell termer och hur resultat- 

och balansräkning fungerar. Ej ett större hinder då eleverna lär sig 

snabbt. 

Syn på undervisningsformen -Väl genomarbetad kombination av undervisningformer. Men svårt att 

lära ut med distansundervisning. Salsundervisning är helt klart att 

föredra. 

Syn på kurslitt/kursmaterial -Mycket väl mottagen och uppskattad av lärare och elever. 

Syn på examinationen -Stämmer väl med lärandemålen. Ingen kritik från studenter. 

Speciellt intressanta 

kommentarer 
-En del schemakonflikter för studenter. 

Synpunkter från övriga lärare efter avslutad kurs 
Vad fungerade bra -Studenterna gjorde ett bra jobb. 

-Effektivt användande av distansundervisning. 

Vad fungerade mindre bra -Något svagare förkunskaper än förväntat. 

-Distansundervisning leder till sämre inlärning. 

-För lågt deltagande i undervisningen. 

Resultat av kursnämndsmöte efter examination 
Studenternas sammanfattn.       

Förslag till förändringar       

Länk till kursnämndsprot.       

Kursansvarigs sammanfattande berättelse 
Helhetsintryck Se sektionen ovan 

Positiva synpunkter       
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Negativa synpunkter       

Syn på förkunskaperna       

Syn på undervisningsformen       

Syn på kurslitt/kursmaterial       

Syn på examinationen       

Kursens pedagogiska utveckling II Obligatorisk del 4 
Hur förändringarna till denna 

kursomgång fungerade 
--Eleverna ansåg att distansundervisning använts effektivt. Trots detta 

leder distansundervisning till sämre inlärning. 

Förändringar som bör göras 

inför nästa kursomgång 
- Återgå helt eller så gott som helt till salsundervisning..  

Övrigt 
Kommentarer 

1:tentan    85 personer deltog. 78% hade godkännt resultat. 

2:a tentan 27 personer deltog. 78% hade godkännt resultat. (vissa plussade). 

After 2:a tentamen är 4 personer från 2021 års kursrunda underkända samt även 2 personer från 2020 

års kursrunda. 

 

 

 

   
Instruktioner till kursanalysformulär 
1) Kursanalysformuläret fylls i interaktivt; fälten expanderar automatiskt. 
2) Fyll i fälten inom en månad efter kursens slut. (Viktigt krav från KTH!) 
    Skicka sedan till studierektor (som vidarebefordrar till prefekt och programansvarig). 
3) Försök att ge så kompletta uppgifter som möjligt. 
    Tänk på att kursanalysen är ett hjälpmedel inte bara för teknologerna, utan även för Dig som lärare. 
4) Med ”prestationsgrad” avses antalet presterade poäng hittills på kursen 
   (inlämningsuppgifter, projektuppgifter, laborationer etc.) dividerat med antalet möjliga poäng för de registrerade      
   studenterna. Med ”examinationsgrad” avses antalet studenter av de registrerade, som klarat samtliga kurskrav. 
   Kurssekreteraren hjälper gärna till här. 
5) Kontakten med studenterna: 
- Etablera kursnämnd under kursens första vecka (minst två studerande, gärna genusbalanserad). 
- Lämplig bonus till kursnämndsdeltagarna är fri kurslitteratur. 
- Om kursnämnd ej kan etableras, skall sektionens studienämndsordförande (SNO) kontaktas genast  
  (se www.ths.kth.se/utbildning/utbildningsradet.html för kontaktuppgifter). 
- Kursnämnden skall sammanträda under kursens gång, exempelvis i halvtid. Har mittkursutvärdering 
  genomförts, skall den diskuteras då. 
- Kursnämnden skall även ha ett möte efter det att studenterna har besvarat kursutvärderingen och 
  kursnämndens studenter fått tillgång till resultaten. Undantaget är kurser i period fyra, där mötet bör ske 
  direkt efter examinatioinen är avslutad för att analysen skall vara klar innan sommaren. 
- Under det avslutande kursnämndsmötet bör studenterna föra protokoll. Detta protokoll skall kursansvarig 
  få senast en vecka efter mötet. 
- Det är kursansvarigs ansvar att kalla till kursnämndsmöten. 
 
Slutligen, tänk på: 
- det är viktigt att kursanalysen tydligt visar utvecklingen av kursens kvalitet från ett läsår till nästa. 
- möjligheten att lägga ut kursanalysen på kurshemsidan. 

- spara kursanalysen till förberedelsearbetet inför nästa kursomgång. 
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